
ZARZĄDZENIE NR 259.2025 
WÓJTA GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie  powołania Rady Sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2025 r. o sporcie ( t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1488), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Sportu, w następującym składzie: 

1) Arak Mariusz, 

2) Borowiecka Julia, 

3) Kuklewski Mateusz, 

4) Paśka Marek, 

5) Pietrak Marcin, 

6) Sapińska Monika 

§ 2. Kadencja Rady Sportu trwa 4 lata od momentu jej powołania. 

§ 3. Rada Sportu jest organem  doradczo-opiniodawczym Wójta Gminy Prażmów w zakresie kultury 
fizycznej. 

§ 4. Tryb działania Rady Sportu określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia 57.2021 
Wójta Gminy Prażmów z dnia 13 maja 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Prażmów 
 
 

Michał Kmiecik   
/podpisano elektronicznie/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1CD9D28-9826-436C-8265-31BF1E26A49A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 259.2025 WÓJTA GMINY PRAŻMÓW z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-31T13:49:23+0100




